
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022030800226

226

Nº 45, terça-feira, 8 de março de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE GANDU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022-SRP
Repetição

A Pregoeira do município de GANDU avisa aos interessados, A REPUBLICAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022-SRP. OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS ESCOLARES. SESSÃO DE ABERTURA REALIZAR-SE-Á EM 21/03/2022, ÀS
09:00H.(HORÁRIO DE BRASÍLIA), INFORM. NO EMAIL LICITACOPEL@GMAIL.COM. EDITAL:
www.licitacoes-e.com.br. (Nº DA LICITAÇÃO (924699).

Gandu/BA, 7 de março de 2022.
JACIARA SANTOS BRITTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2022PE-PMG

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Guanambi- BA designada através do
decreto Nº 497 de 06 de outubro de 2021, leva ao conhecimento dos interessados, que
realizará licitação PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011-22PE-PMG em 18/03/2022 às 09h, no
site www.licitacoes-e.com.br. Objeto: Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa visando aquisição de equipamentos de higiene pessoal e sanitários
destinados ao atendimento dos protocolos sanitários vigentes, para manutenção das
unidades escolares da Rede Municipal de Educação de Guanambi -Ba. O Edital encontra-se
disponível nos sites: www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br, sob o n°
925449 e na sede da Prefeitura Municipal, maiores informações no Setor de Licitação de
08h às 12h e das 14h ás 18h. Telefone: (77) 3452- 4312, e-mail:
licitacao@guanambi.ba.gov.br - Divulgação dos outros atos - Diário Oficial-site:
www.guanambi.ba.gov.br. 07/03/2022

JARYNE SOARES COSTA ARAÚJO
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 12-22PE-PMG

A Pregoeira da Prefeitura de Guanambi-BA leva ao conhecimento dos
interessados que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012-22PE-
PMG, em 21/03/2022 às 09h00min, no site www.licitacoes-e.com.br. OBJETO: Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de tintas e material
de pintura para manutenção de prédios e espaços públicos do município de Guanambi-BA .
O Edital encontra-se disponível nos sites: www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes,
www.licitacoes-e.com.br sob o nº 925669 e na sede da Prefeitura Municipal, maiores
informações no Setor de Licitação, no horário de expediente. Telefone: (77) 3452-4312, e-
mail: licitacao@guanambi.ba.gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2022PE-PMG

A Pregoeira da Prefeitura de Guanambi-BA, leva ao conhecimento dos
interessados que, realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013-22PE-
PMG, em 22/03/2022 às 09h00min, no site www.licitacoes-e.com.br. OBJETO: Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa para confecção de tapetes de
capacho personalizado e toldos, incluindo instalação, para atender as necessidades das
secretarias da prefeitura municipal de Guanambi-BA. O Edital encontra-se disponível nos
sites: www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-e.com.brsob o nº 925680 e na
sede da Prefeitura Municipal, maiores informações no Setor de Licitação, no horário de
expediente. Telefone: (77) 3452-4312, e-mail: licitacao@guanambi.ba.gov.br.

Em 7 de março de 2022.
WÉLIA REIS FERREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022

O Município de Ibicuí/BA comunica a abertura do Pregão Eletrônico n.º
003/2022, Contratação de empresa para prestar serviço de locação de veiculos e maquinas
pesadas para atender as diversas Secretarias do município de Ibicuí, para o exercicio de
2022. Início do acolhimento das propostas a partir do dia 08/03/2022 às 09:00 - Abertura
das Propostas 18/03/2022 às 09:00. Início da Sessão de Disputa de Preços 18/03/2022 às
09:15. O edital no endereço www.licitacoes-e.com.br ou pmibicuilicitacoes@hotmail.com.
O pregão será realizado através do site www,licitações-e.com.br mediante inserção e
monitoramento de dados gerados e transferidos para o aplicativo "licitações-e", constante
na página eletrônica do Banco do Brasil, Licitação Banco do Brasil n.º 925978. Informações
adicionais poderão ser obtidas, pessoalmente, ou pelo telefone 73.3272.2294, ou e-mail
pmibicuilicitacoes@hotmail.com.

Ibicuí-BA, 4 de março de 2022.
ALFREDO RUY SANTOS COSTA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPITANGA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022

O Pregoeiro do Município de Ibirapitanga/BA, avisa que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial cujo objeto: contratação de serviços de locação de máquinas
pesadas e veículos, e serviços afetos, para executar serviços de terraplanagem e melhorias nas
estradas vicinais do Município de Ibirapitanga - Bahia. Tipo Menor Preço por lote.
Ordenamento Legal: Lei 10.520/02, Lei 123/06, Lei 8.666/93. Sessão 21/03/2022, às 08:30hs.
Edital disponível em 08/03/2022 Informações no Sessão no Setor de Licitações na Praça
Manoel Jorge e Silva, s/n - Centro - CEP 45.500-000

Ibirapitanga - BA, 7 de março de 2022.
JOSÉ WILDES AZEVEDO SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBOTIRAMA
CPNJ Nº.: 13.798.152/0001-23

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2022-CPL/PMI/BA

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibotirama comunica aos
interessados que se encontra aberta a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº
004/2022-CPL/PMI/BA, do tipo empreitada por menor preço global, tendo como objeto a
contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para prestação dos
serviços de construção de uma praça pública na Rua General Teixeira Lott, s/n, no Bairro Alto
do Fundão, neste município. A licitação será realizada no dia 24/03/2022, às 09:00 h, na sala de
Reuniões anexa a Guarda Municipal, situada na Praça da Bandeira, s/n, Centro, Ibotirama/BA. O
edital e as informações serão obtidos através de solicitação via e-mail:
licitacao@ibotirama.ba.gov.br e/ou na sede da Prefeitura situada na Praça Ives de Oliveira, nº
78, 1º Andar, Centro, Ibotirama/BA, das 8:00 às 12:00 h ou pelo telefone (77) 3698-1512.

NEYLON NICHELLE PEREIRA DE SÁ TELES
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022PE-PMI

O Município de Igaporã - Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial do Município,
designado através do Decreto nº 024 de 05 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições,
torna público a realização do Pregão Eletrônico-SRP nº. 0003-22PE-PMI, no dia 22/03/2022,
às 09h00, no site www.licitacoese.com.br. OBJETO: a presente licitação tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS COM REGIME DE DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO
DE OBRA, CONTEMPLANDO OS SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, OPERACIONAL E
TÉCNICO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ - BAHIA. O Edital
completo estará disponível nos sites: www.igapora.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-
e.com.br e na sede da Prefeitura Municipal de Igaporã, setor de licitações, no horário de
expediente externo das 08hs até as 12hs. Demais informações poderão ser solicitadas pelo
telefone (77) 3460-1021 Ramal 209, e-mail: licitacao@igapora.ba.gov.br.

Igaporã-BA, 7 de março de 2022.
LUÍS CARLOS NEVES SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGRAPIÚNA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2022
Repetição

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGRAPIUNA, inscrita no CNPJ 13.071.204/0001-
65 através do Pregoeiro informa que realizará licitação em 21/03/2022 às 09h00min,
Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. Nº 925223 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 03/2022/SRP
Objeto: Seleção de proposta para contratação de empresa especializada para aquisição
de materiais e artefatos de cimento através do Sistema de Registro de Preços,
conforme quantitativos e especificações constantes no edital e seus anexos.O Edital
encontra-se disponível no Portal da Transparência
(http://igrapiuna.ba.gov.br/transparencia e no www.licitacoes-e.com.br). Informações
podem ser obtidas pelo e-mail colic@igrapiuna.ba.gov.br.

Igrapiúna/BA, 7 de março de 2022
ROBERTO EUGENIO O. TRAVASSOS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4/2022
Comunicamos aos interessados que se acha aberta licitação, modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, que tem como objeto
contratação de empresa especializada para aquisição de medicamentos materiais
hospitalares, através da secretaria de saúde do município de Ipupiara - BA. As
propostas serão acolhidas com início no dia 09/03/2022 às 08:30 horas, até ás 08:30
horas do dia 18/03/2022. As propostas recebidas e início da sessão de disputa de
preços serão abertas às 09:00 horas do dia 18/03/2022. OS Pregões Eletrônicos serão
realizados em sessão pública, por meio da Internet, acessível em www.licitacoes-
e.com.br. O Edital estará disponível endereço eletrônico
http://diariooficial.portalgov.net.br/prefeitura-ipupiara.

Ipupiara - BA, 7 de março de 2022.
IARA NOVAIS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 12/2022

Dia 18/03/22 às 9h. Objeto: fornecimento de peças novas originais, peças de
primeira linha de montagem e acessórios da marca do veículo. Menor preço, maior
desconto Global.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2022

Dia 22/03/22 às 14:30h. Objeto: serviços de moldagem, confecção e adaptação
de prótese total e parcial removível. Menor preço global. Edital: www.licitacoes-e.com.br,
www.iraquara.ba.gov.br. Informações: na CPL, de 8 às 12h.

Iraquara/BA, 7 de março de 2022.
ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 11/2022

Objeto: serviços de gerenciamento de abastecimento de combustível em rede de postos
credenciados, através de sistema informatizado, utilizando cartão magnético ou cartão
eletrônico, tipo smart com chip. Menor preço global. Dia 23/03/22 às 9h. Inf. de 8 às
12h.

Irecê/BA, 7 de março de 2022.
CARLA CRISTIANE R. FERREIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERABA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022

OBJETO: Contratação de serviços de publicidade prestados por intermédio de Agência
de Propaganda, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente
que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a
criação, a execução interna, a intermediação e supervisão da execução externa e a
distribuição de ações publicitárias junto a públicos de interesse. TIPO: Técnica e preço.
ABERTURA: 26 de abril de 2022. HORÁRIO: 09:30 h: LOCAL: Secretaria de Administração
Modernização e Informação no endereço Centro Integrado Administrativo-CIA, Rua
Zulmira Silvany, s/nº (Feira Nova), sala de licitações e contratos.

Itaberaba/BA, 7 de março de 2022.

ZENON LEITE SOUZA
Presidente da CPL


		2022-03-08T09:30:59-0300




